СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

 25 июня  2024 года    №  11/7

О графике приема населения

депутатами Совета депутатов

муниципального округа

Северный в  III квартале  2024

года

 В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального

округа Северный, Совет депутатов муниципального округа Северный

решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Северный в III квартале 2024 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северный Шах Н.А.

Глава муниципального округа

Северный                                                                                                 Н.А. Шах

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

от 25 июня 2024 года  № 11/7

График

приема населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Северный

в III квартале 2024 года

Ф.И.О.

депутата

Изб.

округ

Дата

приема

Часы

приема

Место приема (адрес),

контакты (номер телефона,

адрес эл.почты)

Шах

Наталья

Александровна

глава МО

Северный

II

еженедельно по

понедельникам

(кроме

01,08,15.07.2024)

16:00 – 18:00

3-я Северная линия, д.18

(Администрация МО Северный, каб.1)

тел.:8-499-767-66-18, 8-499-767-89-38,

эл.почта: sevmun@mail.ru

Каткова

Светлана

Николаевна

I
10.09.2024

16:00 – 17:00

Дмитровское шоссе, дом 169 Б

(ГБОУ Школа № 2044, канцелярия)

тел.:8-499-767-66-18, 8-499-767-89-38,

эл.почта: sevmun@mail.ru

Леньшина

Светлана

Ивановна

Максимова

Елена

Сергеевна

Старостин

Анатолий

Васильевич

Черноглазов

Всеволод

Викторович

Дружинин

Владимир

Петрович

II 16.09.2024 17:00 – 18:00

7-я Северная линия, д.13

(ГБОУ Школа № 709, канцелярия)

тел.:8-499-767-66-18, 8-499-767-89-38,

эл.почта: sevmun@mail.ru

Исаев -

Рустаев

Иван

Петрович

II 16.09.2024 17:00 – 18:00

7-я Северная линия, д.13

(ГБОУ Школа № 709, канцелярия)

тел.:8-499-767-66-18, 8-499-767-89-38,

эл.почта: sevmun@mail.ru

Селедцова

Лариса

Николаевна

II 16.09.2024 17:00 – 18:00

7-я Северная линия, д.13

(ГБОУ Школа № 709, канцелярия)

тел.:8-499-767-66-18, 8-499-767-89-38,

эл.почта: sevmun@mail.ru

Степанов

Георгий

Андреевич

II 16.09.2024 17:00 – 18:00

7-я Северная линия, д.13

(ГБОУ Школа № 709, канцелярия)

тел.:8-499-767-66-18, 8-499-767-89-38,

эл.почта: sevmun@mail.ru

mailto:sevmun@mail.ru